「令和６年豊後水道地震義援金」受領書発行依頼書

宿 毛 市 長　様
下記のとおり、義援金受領書の発行をお願いします。

　　年　　月　　日

※依頼書提出先　：〒788-8686　宿毛市希望ヶ丘１番地　宿毛市役所　会計課
　　　　　　　　　FAX　　　0880-62-1271

E-mail　　kaikei@city.sukumo.lg.jp

住　　所

〒　　　－

 フリガナ
氏　　名
※受領書宛名

電話番号

納付方法 銀行振込 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）

振込先口座

四国銀行　・　ゆうちょ銀行
※該当の金融機関を○で囲んでください

 振込人名義
（カタカナ）

振 込 日

年　　　月　　　日

 ※土日祝及び時間外に振り込まれた場合は下記の取扱日も記入してください

（取扱日　　　　　年　　　月　　　日）

金　　額 　　　　　　　　円

備　　考

【受領書の宛名と受領書の送付先が異なる場合】

　受領書の送付先

【法人の場合】
　担当部署・担当者名
　電話番号